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№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес

рез-т 

присед

рез-т 

жим

рез-т 

тяга

сумма 

троеб.

вып. 

разр.

ком.о

чки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Петрова Диана 2004 КМС СК "ЯР" Красное Село 3920 42,42 70,0 40,5 95,0 205,5 КМС 12 63,552 Полозов Д.Ю.

2 2 Игнатьева Кира 2010 б/р Богатырь Тихвин 4244 39,36 35,0 25,0 62,5 122,5 +3 9 41,483 Тузов С.Г.

3 - Дмитриева Валерия 2007 б/р Богатырь Тихвин 4054 42,86 -50,0 0,0 0,0 0,0 - 0 0,000 Тузов С.Г.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме: Петрова Диана - 40,5 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге: Петрова Диана - 95,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья: Петрова Диана - 205,5 кг

1 1 Ушакова Варвара 2007 б/р Атлет Всеволожск Всеволожск 3988 45,04 40,0 27,5 55,0 122,5 +1юн 12 35,468 Шевцов А.А.

1 1 Васильева Екатерина 2003 б/р Лигово Санкт-Петербург 4050 51,46 57,5 30,0 65,0 152,5 +3 12 38,856 Николаев М.М.

2 2 Коваленкова Виолетта 2006 б/р Богатырь Тихвин 4245 51,52 50,0 25,0 55,0 130,0 +1юн 9 33,090 Тузов С.Г.

1 1 Варданян Аревик 2006 б/р Школа №109 Санкт-Петербург 4096 54,72 85,0 62,5 115,0 262,5 +1 12 63,547 Морозов А.В.

2 2 Орлова Анастасия 2006 б/р Богатырь Тихвин 4055 55,44 60,0 35,0 65,0 160,0 +1юн 9 38,336 Тузов С.Г.

1 1 Сергеева Диана 2003 б/р ПМК Антей Санкт-Петербург 3799 62,10 110,0 95,0 105,0 310,0 +КМС 12 68,461 Никулин Д.В.

2 2 Шленская Полина 2004 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 3649 62,05 95,0 47,5 97,5 240,0 +1 9 53,030 Зобач Г.Г., Кирюхина С.М.

3 3 Иванова Светлана 2008 б/р Атлет Всеволожск Всеволожск 3992 58,66 67,5 50,0 90,0 207,5 +2 8 47,657 Шевцов А.А.

4 4 Гранина Эвелина 2007 б/р Атлет Всеволожск Всеволожск 3993 57,84 60,0 40,0 80,0 180,0 +3 7 41,766 Шевцов А.А.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме: Сергеева Диана - 90,0 кг, 95,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме среди юниорок: Сергеева Диана - 95,0 кг

1 1 Воронина Екатерина 2007 б/р Богатырь Тихвин 4056 68,45 35,0 25,0 55,0 115,0 - 12 23,932 Тузов С.Г.

1 1 Бенке Полина 2007 б/р Богатырь Тихвин 4059 76,95 50,0 35,0 70,0 155,0 - 12 30,383 Тузов С.Г.

1 1 Стулова Анастасия 2006 КМС Богатырь Тихвин 4057 102,80 190,0 137,5 192,5 520,0+МСМК 12 92,073 Тузов С.Г.

2 2 Акс Илона 2006 б/р Богатырь Тихвин 4060 86,55 70,0 45,0 80,0 195,0 +3юн 9 36,410 Тузов С.Г.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании: Стулова Анастасия - 170,0 кг, 180,0 кг, 190,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании среди юниорок: Стулова Анастасия - 170,0 кг, 180,0 кг, 190,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме: Стулова Анастасия - 130,0 кг, 137,5 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме среди юниорок: Стулова Анастасия - 130,0 кг, 137,5 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге: Стулова Анастасия - 180,0 кг, 192,5 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге среди юниорок: Стулова Анастасия - 180,0 кг, 192,5 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья: Стулова Анастасия - 507,5 кг, 520,0 кг

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Весовая категория 63 кг

Весовая категория 72 кг

Весовая категория 84 кг

Весовая категория 84+ кг

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (троеборью классическому). Девушки (14-18 лет)

Весовая категория 43 кг

Весовая категория 47 кг

Весовая категория 52 кг

Весовая категория 57 кг
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Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья среди юниорок: Стулова Анастасия - 507,5 кг, 520,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург Ст. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург Бок. Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург

Бок. Иванова Анна 1к Санкт-Петербург

Сек. Поляков Андрей 1к Санкт-Петербург

Тех.контр Макаров Сергей 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 102,80 520,0

2 62,10 310,0

3 42,42 205,5

4 54,72 262,5

5 62,05 240,0

6 58,66 207,5

7 57,84 180,0

8 39,36 122,5

9 51,46 152,5

10 55,44 160,0

место

1

2

3

4

5

6

7
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год 
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1 1 Овсянникова Виктория 1998 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 4020 56,92 110,0 42,5 122,5 275,0 +КМС 12 64,574 Дергунов В.В.

2 2 Киселева Ксения 2000 1 ВИФК Санкт-Петербург 3767 56,66 82,5 57,5 105,0 245,0 1 9 57,728 Сотников Е.С.

3 3 Тараканова Алиса 1999 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 4019 54,92 82,5 47,5 85,0 215,0 +1 8 51,898 Николаев М.М.

1 1 Афанасьева Ксения 2001 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 4021 61,00 77,5 40,0 95,0 212,5 +2 12 47,492 Николаев М.М.

Результаты абсолютного зачета

63,552Петрова Диана

63,547Варданян Аревик

53,030Шленская Полина

Фамилия, Имя очки IPF

92,073Стулова Анастасия

68,461Сергеева Диана

38,856Васильева Екатерина

38,336Орлова Анастасия

Результаты командного зачета

47,657Иванова Светлана

41,766Гранина Эвелина

41,483Игнатьева Кира

Атлет Всеволожск  27 [12+8+7] 124,891

ПМК Антей  12 [12] 68,461

команда очки

Богатырь  54 [12+12+12+9+9] 215,888

Лигово  12 [12] 38,856

Спортстудия    9 [9] 53,03

СК "ЯР"  12 [12] 63,552

Школа №109  12 [12] 63,547

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (троеборью классическому). Юниорки (19-23 лет)

Весовая категория 57 кг

Весовая категория 63 кг



 2021. Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (троеборью классическому). Санкт-Петербург. Страница 4 из 16

1 1 Кирюхина Софья 1999 МС СПбГУ Санкт-Петербург 3648 63,75 152,5 77,5 180,0 410,0 МС 12 89,026 Зобач Г.Г.

2 2 Леонтьева Наталья 2001 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 4022 69,10 90,0 50,0 102,5 242,5 +2 9 50,199 Николаев М.М.

3 3 Домнина Ярослава 2000 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 3970 66,30 75,0 50,0 92,5 217,5 +3 8 46,106 Михайлова О.Ю.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании: Кирюхина Софья - 145,5 кг, 150,0 кг, 152,5 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге: Кирюхина Софья - 170,5 кг, 175,5 кг, 180,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья: Кирюхина Софья - 400,5 кг, 405,5 кг, 410,0 кг

1 1 Князева Екатерина 2002 МС Богатырь Тихвин 4062 83,40 167,5 112,5 190,0 470,0+МСМК 12 89,010 Тузов С.Г.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании: Князева Екатерина - 167,5 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме: Князева Екатерина - 110,0 кг, 112,5 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге: Князева Екатерина - 175,0 кг, 185,0 кг, 190,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья: Князева Екатерина - 455,0 кг, 465,0 кг, 470,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург Ст. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург Бок. Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург

Бок. Иванова Анна 1к Санкт-Петербург

Сек. Поляков Андрей 1к Санкт-Петербург

Тех.контр Макаров Сергей 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 63,75 410,0

2 83,40 470,0

3 56,92 275,0

4 56,66 245,0

5 54,92 215,0

6 69,10 242,5

7 61,00 212,5

8 66,30 217,5

место

1

2

3

4

5

Весовая категория 84 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

89,026Кирюхина Софья

Весовая категория 72 кг

51,898Тараканова Алиса

50,199Леонтьева Наталья

47,492Афанасьева Ксения

89,010Князева Екатерина

64,574Овсянникова Виктория

57,728Киселева Ксения

Алые паруса  41 [12+12+9+8] 214,163

СПбГУ  12 [12] 89,026

46,106Домнина Ярослава

Результаты командного зачета

команда очки

ЦВР Центрального р-на    8 [8] 46,106

Богатырь  12 [12] 89,01

ВИФК    9 [9] 57,728
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№место Фамилия, Имя
год 

рожд
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очки 
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тренеры

1 1 Багдасарова Наталья 1974 б/р Лигово Санкт-Петербург 4045 57,00 80,0 47,5 100,0 227,5 +1 12 53,364 Дергунов В.В.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург Ст. Макаров Сергей 3к Санкт-Петербург

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург Бок. Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург

Бок. Балабатько Игорь 2к Санкт-Петербург

Сек. Морушенко Майя ВК Кириши

Тех.контр Пачин Андрей 3к Санкт-Петербург

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес

рез-т 

присед

рез-т 

жим

рез-т 

тяга

сумма 

троеб.

вып. 

разр.

ком.о

чки

очки 

IPF
тренеры

1 - Бородина Светлана 1964 б/р Фитнес Хаус Санкт-Петербург 3917 56,18 75,0 -42,5 0,0 0,0 - 0 0,000 Бородин Д.А.

1 1 Иванова Татьяна 1965 КМС СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 4092 63,00 97,5 67,5 110,0 275,0 1 12 60,165 Вендик А.О.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании: Иванова Татьяна - 97,5 кг

1 1 Овсянникова Ирина 1971 КМС Лигово Санкт-Петербург 4048 72,40 120,0 70,0 120,0 310,0 1 12 62,594 Дергунов В.В.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании: Овсянникова Ирина - 120,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме: Овсянникова Ирина - 70,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге: Овсянникова Ирина - 120,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья: Овсянникова Ирина - 310,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург Ст. Макаров Сергей 3к Санкт-Петербург

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург Бок. Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург

Бок. Балабатько Игорь 2к Санкт-Петербург

Сек. Морушенко Майя ВК Кириши

Тех.контр Пачин Андрей 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 72,40 310,0

2 63,00 275,0

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (троеборью классическому). Ветераны-женщины (40-49 лет)

Весовая категория 57 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

62,594Овсянникова Ирина

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (троеборью классическому). Ветераны-женщины (50-59 лет)

Весовая категория 57 кг

Весовая категория 63 кг

Весовая категория 84 кг

60,165Иванова Татьяна
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место

1

2

-

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес

рез-т 

присед

рез-т 

жим

рез-т 

тяга

сумма 

троеб.

вып. 

разр.

ком.о

чки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Степанова Анна 1957 б/р Лигово Санкт-Петербург 4049 61,00 87,5 48,0 106,0 241,5 +1 12 53,974 Дергунов В.В.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании: Степанова Анна - 85,0 кг, 87,5 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме: Степанова Анна - 48,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге: Степанова Анна - 105,5 кг, 106,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья: Степанова Анна - 241,0 кг, 241,5 кг

1 1 Юдаева Татьяна 1954 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 4108 82,90 70,0 55,0 100,0 225,0 +3 12 42,713 Бибикин А.С.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании: Юдаева Татьяна - 70,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме: Юдаева Татьяна - 55,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге: Юдаева Татьяна - 100,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья: Юдаева Татьяна - 225,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург Ст. Макаров Сергей 3к Санкт-Петербург

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург Бок. Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург

Бок. Балабатько Игорь 2к Санкт-Петербург

Сек. Морушенко Майя ВК Кириши

Тех.контр Пачин Андрей 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 61,00 241,5

2 82,90 225,0

место

1

2

Лигово  12 [12] 62,594

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»  12 [12] 60,165

Результаты командного зачета

команда очки

Весовая категория 63 кг

Весовая категория 84 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Фитнес Хаус    0 [0] 0

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (троеборью классическому). Ветераны-женщины (60-69 лет)

команда очки

Лигово  12 [12] 53,974

53,974Степанова Анна

42,713Юдаева Татьяна

Результаты командного зачета

Фит Фэшн  12 [12] 42,713



 2021. Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (троеборью классическому). Санкт-Петербург. Страница 7 из 16

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес

рез-т 

присед

рез-т 

жим

рез-т 

тяга

сумма 

троеб.

вып. 

разр.

ком.о

чки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Богданов Матвей 2010 б/р Корона Санкт-Петербург 3792 42,54 47,5 35,0 70,0 152,5 - 12 30,087 Кондратович В.С.

2 2 Алексеев Станислав 2013 б/р Богатырь Тихвин 4066 34,16 40,0 27,5 67,5 135,0 - 9 29,915 Тузов С.Г.

3 3 Капин Руслан 2009 б/р Атлет Всеволожск Всеволожск 3994 40,04 42,5 32,5 60,0 135,0 - 8 27,510 Шевцов А.А.

4 4 Борышнев Максим 2013 б/р Богатырь Тихвин 4248 29,60 30,0 25,0 60,0 115,0 - 7 27,435 Тузов С.Г.

5 - Колобов Дмитрий 2010 б/р Богатырь Тихвин 4067 33,50 -45,0 0,0 0,0 0,0 - Л 0,000 Тузов С.Г.

1 1 Суисов Егор 2008 б/р Атлет Всеволожск Всеволожск 3996 44,62 55,0 35,0 70,0 160,0 - 12 30,768 Шевцов А.А.

1 1 Михеев Степан 2007 2 СК "ЯР" Красное Село 3922 56,00 112,5 65,0 152,5 330,0 2 12 56,156 Полозов Д.Ю.

2 2 Альмухамбетов Рахат 2008 б/р Богатырь Тихвин 4247 59,00 77,5 45,0 82,5 205,0 +3юн 9 33,922 Тузов С.Г.

3 3 Стулов Святослав 2008 б/р Богатырь Тихвин 4071 58,00 60,0 40,0 82,5 182,5 - 8 30,477 Тузов С.Г.

1 1 Федоров Егор 2006 б/р Лично г. Сортавала 3885 63,55 157,5 82,5 175,0 415,0 +1 Л 66,003 Проценко И.В.

2 2 Аникеев Кирилл 2005 б/р Лично Санкт-Петербург 3679 64,00 132,5 82,5 135,0 350,0 +2 Л 55,457 Аникеева О.В., Маслов В.А.

3 3 Чубаров Константин 2006 1 Богатырь Тихвин 4068 65,60 115,0 95,0 122,5 332,5 3 12 51,999 Тузов С.Г.

4 4 Вернер Игнат 2006 б/р Лигово Санкт-Петербург 4013 64,95 85,0 60,0 85,0 230,0 +3юн 9 36,159 Козлов Д.В., Кадзаев А.Н.

1 1 Федюнин Александр 2005 б/р Лигово Санкт-Петербург 4051 70,75 100,0 60,0 125,0 285,0 +2юн 12 42,832 Кадзаев А.Н., Козлов Д.В.

2 2 Соловянчик Глеб 2006 б/р Огонек Санкт-Петербург 4145 66,15 90,0 77,5 115,0 282,5 +2юн 9 43,984 Алексеев И.Н.

3 3 Шалюков Антон 2007 б/р Атлет Всеволожск Всеволожск 3999 70,35 90,0 55,0 117,5 262,5 +2юн 8 39,567 Шевцов А.А.

4 4 Дрюпин Михаил 2007 б/р Богатырь Тихвин 4249 69,80 82,5 55,0 120,0 257,5 +3юн 7 38,974 Тузов С.Г.

1 1 Алексеев Иван 2005 б/р Ракета Санкт-Петербург 4113 78,15 170,0 132,5 205,0 507,5 +КМС 12 72,438 Герасимов Д.С.

2 2 Шамсиев Микоил 2006 б/р Лигово Санкт-Петербург 4128 74,25 65,0 67,5 110,0 242,5 - 9 35,539 Николаев М.М.

3 3 Степчук Виталий 2007 б/р Лигово Санкт-Петербург 4015 82,80 80,0 37,5 100,0 217,5 - 8 30,145 Николаев М.М.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге: Алексеев Иван - 205,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья: Алексеев Иван - 507,5 кг

1 1 Щуринов Иван 2005 1 Богатырь Тихвин 4065 89,30 162,5 97,5 175,0 435,0 2 12 58,053 Тузов С.Г.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании: Щуринов Иван - 162,5 кг

1 1 Абрамов Евгений 2006 б/р Лично г. Бологое 4009 100,90 150,0 100,0 175,0 425,0 +3 Л 53,462 Родионов Д.И.

2 2 Чернушевич Иван 2007 б/р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 4090 98,20 100,0 75,0 110,0 285,0 - 12 36,317 Франчук В.И.

1 1 Тихомиров Павел 2006 1 Богатырь Тихвин 4073 116,55 142,5 102,5 145,0 390,0 2юн 12 45,921 Тузов С.Г.

Весовая категория 43 кг

Весовая категория 48 кг

Весовая категория 59 кг

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 74 кг

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (троеборью классическому). Младшие юноши (14-16 лет)

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 105 кг

Весовая категория 120 кг
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1 1 Нестеров Владимир 2007 1 Богатырь Тихвин 4072 120,30 75,0 80,0 90,0 245,0 - 12 28,449 Тузов С.Г.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург Ст. Прохоров Георгий ВК Санкт-Петербург

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург Бок. Поляков Андрей 1к Санкт-Петербург

Бок. Ильина Ксения 1к Санкт-Петербург

Сек. Торба Алексей 3к Санкт-Петербург

Тех.контр Матыжонок Мария 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 78,15 507,5

2 63,55 415,0

3 89,30 435,0

4 56,00 330,0

5 64,00 350,0

6 100,90 425,0

7 65,60 332,5

8 116,55 390,0

9 66,15 282,5

10 70,75 285,0

место

1

2

3

4

5

6

7

8

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес

рез-т 

присед

рез-т 

жим

рез-т 

тяга

сумма 

троеб.

вып. 

разр.

ком.о

чки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Лепиков Вадим 2006 б/р Атлет Всеволожск Всеволожск 4003 45,68 60,0 45,0 92,5 197,5 - 12 37,504 Шевцов А.А.

1 1 Бельков Глеб 2004 б/р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 4079 56,32 117,5 87,5 135,0 340,0 +1 12 57,681 Эргин В.В.

2 2 Пожилов Станислав 2006 б/р Атлет Всеволожск Всеволожск 4004 57,44 70,0 47,5 92,5 210,0 +3юн 9 35,252 Шевцов А.А.

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

72,438Алексеев Иван

Весовая категория 120+ кг

55,457Аникеев Кирилл

53,462Абрамов Евгений

51,999Чубаров Константин

66,003Федоров Егор

58,053Щуринов Иван

56,156Михеев Степан

Результаты командного зачета

команда очки

Богатырь  57 [12+12+12+12+9] 214,337

45,921Тихомиров Павел

43,984Соловянчик Глеб

42,832Федюнин Александр

Ракета  12 [12] 72,438

СК "ЯР"  12 [12] 56,156

Лигово  38 [12+9+9+8] 144,675

Атлет Всеволожск  28 [12+8+8] 97,845

Огонек    9 [9] 43,984

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (троеборью классическому). Старшие юноши (17-18 лет)

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»  12 [12] 36,317

Корона  12 [12] 30,087

Весовая категория 48 кг

Весовая категория 59 кг
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1 1 Шнырев Адам 2003 б/р Лигово Санкт-Петербург 4017 64,60 127,5 85,0 135,0 347,5 +2 12 54,788 Зайцев А.Н., Кадзаев А.Н.

2 2 Быстров Михаил 2003 б/р Лично Санкт-Петербург 3872 61,75 112,5 72,5 142,5 327,5 +3 Л 52,889 Самостоятельно

3 3 Христолюбов Тимофей 2003 б/р Атлет Всеволожск Всеволожск 4005 65,75 95,0 70,0 122,5 287,5 +1юн 9 44,907 Шевцов А.А.

4 4 Силантьев Роман 2003 б/р Атлет Всеволожск Всеволожск 4006 62,80 87,5 72,5 115,0 275,0 +1юн 8 44,014 Шевцов А.А.

1 1 Ладыженский Сергей 2003 б/р НГУ им. П. Ф. Лесгафта Санкт-Петербург 3875 69,25 160,0 120,0 190,0 470,0 +КМС 12 71,433 Румянцев С.С., Дальский Д.Д.

2 2 Иванов Иван 2004 б/р Огонек Санкт-Петербург 3962 72,30 140,0 90,0 150,0 380,0 +2 9 56,466 Алексеев И.Н.

3 3 Князев Иван 2004 б/р Атлетик-клуб Санкт-Петербург 3793 72,50 125,0 77,5 122,5 325,0 +3 8 48,224 Пластун А.В.

4 4 Степанов Данила 2004 б/р Лигово Санкт-Петербург 4116 68,70 100,0 80,0 120,0 300,0 +1юн 7 45,787 Николаев М.М.

5 5 Станчик Илья 2004 б/р Лигово Санкт-Петербург 4016 71,45 90,0 67,5 102,5 260,0 +2юн 6 38,874 Николаев М.М.

1 1 Макаев Егор 2004 1 Богатырь Тихвин 4074 81,55 137,5 105,0 170,0 412,5 2 12 57,613 Тузов С.Г.

2 2 Хибин Вадим 2004 б/р Атлет Всеволожск Всеволожск 4007 75,20 102,5 95,0 130,0 327,5 +1юн 9 47,681 Шевцов А.А.

3 3 Колесников Виктор 2003 б/р Лигово Санкт-Петербург 4018 76,15 95,0 85,0 115,0 295,0 +2юн 8 42,672 Козлов Д.В., Кадзаев А.Н.

1 1 Касюгин Александр 2004 б/р Лично Санкт-Петербург 3820 92,75 132,5 85,0 167,5 385,0 +3 Л 50,432 Каунов А.А.

2 2 Алексеев Никита 2004 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 3968 91,70 90,0 60,0 120,0 270,0 - 12 35,566 Михайлова О.Ю.

1 1 Гришин Глеб 2003 2 СК "ЯР" Красное Село 3923 148,30 230,0 147,5 222,5 600,0 +1 12 63,957 Полозов Д.Ю.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Посохин Петр ВК Санкт-Петербург Ст. Поляков Андрей 1к Санкт-Петербург

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Бок. Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург

Бок. Полозов Дмитрий 1к Санкт-Петербург

Сек. Серегина Софья 3к Санкт-Петербург

Тех.контр Пачин Андрей 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 69,25 470,0

2 148,30 600,0

3 56,32 340,0

4 81,55 412,5

5 72,30 380,0

6 64,60 347,5

7 61,75 327,5

8 92,75 385,0

9 72,50 325,0

10 75,20 327,5

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 120+ кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг

57,613Макаев Егор

56,466Иванов Иван

54,788Шнырев Адам

71,433Ладыженский Сергей

63,957Гришин Глеб

57,681Бельков Глеб

47,681Хибин Вадим

52,889Быстров Михаил

50,432Касюгин Александр

48,224Князев Иван
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место

1

2

3

4

5

6

7

8

9

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес

рез-т 

присед

рез-т 

жим

рез-т 

тяга

сумма 

троеб.

вып. 

разр.

ком.о

чки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Сукиасян Тигран 2000 б/р Лично Санкт-Петербург 3780 57,14 140,0 82,5 152,5 375,0 +1 Л 63,127 Самостоятельно

1 1 Попов Сергей 2002 б/р Лично Санкт-Петербург 3844 65,10 175,0 107,5 227,5 510,0 +МС Л 80,081 Самостоятельно

2 2 Скляров Роман 1999 б/р ВАС Санкт-Петербург 3976 62,75 155,0 105,0 185,0 445,0 +КМС 12 71,252 Горохов А.В.

3 - Дряев Олег 1998 б/р Лично г. Владикавказ 4132 66,00 -130,0 0,0 0,0 0,0 - Л 0,000 Самостоятельно

1 1 Дарсания Богдан 2002 МС Лигово Санкт-Петербург 4024 68,30 192,5 117,5 242,5 552,5 КМС 12 84,583 Николаев М.М.

2 2 Белоус Тимофей 2001 МС ВАС Санкт-Петербург 4130 73,45 207,5 125,0 217,5 550,0 КМС 9 81,059 Горохов А.В.

3 3 Салищев Кирилл 1999 КМС ВАС Санкт-Петербург 3979 71,80 185,0 112,5 227,5 525,0 КМС 8 78,295 Горохов А.В.

4 4 Сучков Никита 2000 КМС МВАА Санкт-Петербург 3940 73,45 167,5 125,0 207,5 500,0 КМС 7 73,690 Мусаев К.Э.

5 5 Иванов Владислав 2000 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 3933 73,90 175,0 125,0 195,0 495,0 +КМС 6 72,722 Макаров С.А.

6 6 Богодеров Александр 2001 б/р СК им. В.И. Алексеева Санкт-Петербург 3913 72,65 177,5 117,5 192,5 487,5 +КМС 5 72,258 Тарасов Г.М.

7 7 Плотниченко Иван 2002 б/р ВАС Санкт-Петербург 3981 72,85 160,0 115,0 195,0 470,0 +КМС Л 69,565 Горохов А.В.

8 8 Нышанов Оразхан 2000 б/р Лично Санкт-Петербург 3802 72,30 160,0 115,0 185,0 460,0 +КМС Л 68,354 Самостоятельно

9 9 Ютин Роман 2001 б/р ВИФК Санкт-Петербург 4111 73,80 157,5 110,0 192,5 460,0 +КМС 4 67,627 Самостоятельно

10 10 Исламов Рахим 2000 б/р ВАС Санкт-Петербург 3975 73,65 145,0 122,5 180,0 447,5 +1 Л 65,859 Горохов А.В.

11 - Шинкарёв Артём 1999 б/р ВМедА Санкт-Петербург 3717 72,55 -110,0 0,0 0,0 0,0 - 0 0,000 Самостоятельно

1 1 Степанов Максим 1998 б/р Лично Санкт-Петербург 3821 81,30 210,0 160,0 240,0 610,0 +МС Л 85,330 Самостоятельно

2 2 Чернышов Дмитрий 2001 б/р Лигово Санкт-Петербург 4027 82,80 205,0 135,0 250,0 590,0 +КМС 12 81,771 Зайцев А.Н., Кадзаев А.Н.

3 3 Чучев Дмитрий 1998 б/р Лично Санкт-Петербург 3908 79,00 210,0 135,0 240,0 585,0 +КМС Л 83,039 Самостоятельно

4 4 Эргин Виктор 2002 КМС НГУ им. П. Ф. Лесгафта Санкт-Петербург 3877 82,35 185,0 160,0 215,0 560,0 КМС 9 77,828 Орёл Д.В., Дальский Д.Д.

Результаты командного зачета

команда очки

НГУ им. П. Ф. Лесгафта  12 [12] 71,433

СК "ЯР"  12 [12] 63,957

Атлет Всеволожск  47 [12+9+9+9+8] 209,358

Лигово  33 [12+8+7+6] 182,121

ЦВР Центрального р-на  12 [12] 35,566

Огонек    9 [9] 56,466

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»  12 [12] 57,681

Богатырь  12 [12] 57,613

Весовая категория 59 кг

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг

Атлетик-клуб    8 [8] 48,224

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (троеборью классическому). Юниоры (19-23 лет)
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5 5 Жерняков Андрей 1998 б/р ВМедА Санкт-Петербург 3718 78,55 185,0 110,0 210,0 505,0 +КМС 8 71,893 Самостоятельно

6 6 Филиппов Кирилл 2001 б/р СПбУ МВД России Санкт-Петербург 3798 81,40 182,5 120,0 180,0 482,5 +1 7 67,452 Дегтярев А.Б.

7 7 Анасовский Тимофей 2001 б/р Лично Санкт-Петербург 3984 82,35 180,0 100,0 190,0 470,0 +1 Л 65,320 Вулих А.А.

8 8 Быстров Роман 2001 б/р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 4084 79,10 147,5 95,0 190,0 432,5 +2 6 61,352 Орёл Д.В.

9 9 Блинов Петр 1998 б/р Лигово Санкт-Петербург 4025 80,30 122,5 90,0 160,0 372,5 +3 5 52,436 Николаев М.М.

10 - Кусов Егор 2001 б/р ВИФК Санкт-Петербург 4093 81,45 -140,0 0,0 0,0 0,0 - 0 0,000 Хафизов А.Р.

11 - Тумаков Димитрий 2001 б/р Лично Санкт-Петербург 3904 81,50 200,0 115,0 -210,0 0,0 - Л 0,000 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Посохин Петр ВК Санкт-Петербург Ст. Иванова Анна 1к Санкт-Петербург

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Бок. Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург

Бок. Дальский Дмитрий 1к Санкт-Петербург

Сек. Петрова Диана 3к Санкт-Петербург

Тех.контр Абушик Юлия 3к Санкт-Петербург

1 1 Ступников Лев 1999 КМС ВАС Санкт-Петербург 3980 89,35 215,0 132,5 262,5 610,0 КМС 12 81,385 Горохов А.В.

2 2 Сизякин Анатолий 2001 б/р Лично Санкт-Петербург 3602 91,45 180,0 127,5 232,5 540,0 +КМС Л 71,227 Самостоятельно

3 3 Суйдумов Артем 2000 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 3935 91,95 180,0 120,0 240,0 540,0 +КМС 9 71,037 Макаров С.А.

4 4 Лушников Матвей 2002 б/р НГУ им. П. Ф. Лесгафта Санкт-Петербург 3879 90,75 190,0 145,0 195,0 530,0 +1 8 70,172 Дальский Д.Д.

5 5 Афраимов Давид 2000 б/р Спорт лайф Санкт-Петербург 3837 89,70 170,0 127,5 190,0 487,5 +1 7 64,916 Гордеев С.Н.

6 6 Сентябрев Евгений 2001 б/р Лично Санкт-Петербург 3895 83,45 182,5 100,0 200,0 482,5 +1 Л 66,609 Пчелинцев В.А.

7 7 Шахов Анатолий 1998 б/р Extra Sport Санкт-Петербург 3851 87,70 170,0 100,0 185,0 455,0 +2 6 61,269 Бедоидзе Н.В.

8 8 Гамов Никита 2002 б/р МВАА Санкт-Петербург 3941 90,80 140,0 117,5 195,0 452,5 +2 5 59,895 Мусаев К.Э.

9 9 Музалевский Ян 1999 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 3973 91,00 160,0 110,0 175,0 445,0 +2 4 58,838 Михайлова О.Ю.

1 1 Козырев Данил 2000 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 3937 103,95 210,0 140,0 190,0 540,0 +1 12 66,984 Макаров С.А.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург Ст. Муминов Василий ВК Санкт-Петербург

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург Бок. Романов Константин 1к Санкт-Петербург

Бок. Поляков Андрей 1к Санкт-Петербург

Сек. Петрова Диана 3к Санкт-Петербург

Тех.контр Белоус Тимофей 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 81,30 610,0

2 68,30 552,5

3 79,00 585,0

4 82,80 590,0

5 89,35 610,0

Весовая категория 93 кг

84,583Дарсания Богдан

83,039Чучев Дмитрий

81,771Чернышов Дмитрий

Весовая категория 105 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

85,330Степанов Максим

81,385Ступников Лев
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6 73,45 550,0

7 65,10 510,0

8 71,80 525,0

9 82,35 560,0

10 73,45 500,0

место

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес

рез-т 

присед

рез-т 

жим

рез-т 

тяга

сумма 

троеб.

вып. 

разр.

ком.о

чки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Высоков Алексей 1977 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 3852 65,95 155,0 100,0 170,0 425,0 +КМС 12 66,277

Савицкий Б.В., Черноморец 

М.С.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании: Высоков Алексей - 155,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме: Высоков Алексей - 100,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья: Высоков Алексей - 405,0 кг, 425,0 кг

1 1 Ермолаев Александр 1976 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 3853 73,00 145,0 122,5 160,0 427,5 1 12 63,206 Савицкий Б.В.

1 1 Зайнутдинов Владислав 1977 КМС Лично Санкт-Петербург 3806 82,95 225,0 140,0 265,0 630,0 +МС Л 87,235 Самостоятельно

2 2 Спицын Антон 1975 МС Динамит Санкт-Петербург 3945 80,95 232,5 145,0 250,0 627,5 МС 12 87,971 Самостоятельно

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании: Спицын Антон - 232,5 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге: Зайнутдинов Владислав - 265,0 кг

1 1 Савин Сергей 1981 б/р ВИФК Санкт-Петербург 3944 90,95 215,0 150,0 230,0 595,0 +КМС 12 78,693 Костромцов А.А.

2 2 Ульянов Владимир 1980 МС Фит Фэшн Санкт-Петербург 3856 92,70 215,0 145,0 212,5 572,5 КМС 9 75,013 Лукашов С.А.

78,295Салищев Кирилл

77,828Эргин Виктор

73,690Сучков Никита

81,059Белоус Тимофей

80,081Попов Сергей

Лигово  29 [12+12+5] 218,79

ВКА им. А.Ф.Можайского  27 [12+9+6] 210,743

Результаты командного зачета

команда очки

ВАС  41 [12+12+9+8] 311,991

ВМедА    8 [8+0] 71,893

СПбУ МВД России    7 [7] 67,452

НГУ им. П. Ф. Лесгафта  17 [9+8] 148

МВАА  12 [7+5] 133,585

Extra Sport    6 [6] 61,269

СК им. В.И. Алексеева    5 [5] 72,258

Спорт лайф    7 [7] 64,916

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»    6 [6] 61,352

ВИФК    4 [4+0] 67,627

ЦВР Центрального р-на    4 [4] 58,838

Весовая категория 93 кг

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (троеборью классическому). Ветераны-мужчины (40-49 лет)

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг
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1 1 Васильев Алексей 1979 б/р Динамит Санкт-Петербург 4127 103,85 210,0 190,0 260,0 660,0 +КМС 12 81,906 Самостоятельно

2 2 Новиков Андрей 1973 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 3857 103,55 160,0 150,0 200,0 510,0 1 9 63,377 Лукашов С.А.

3 3 Щербаков Максим 1973 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 4105 99,70 140,0 130,0 195,0 465,0 2 8 58,827 Савицкий Б.В.

1 1 Костылев Максим 1973 б/р Лигово Санкт-Петербург 3967 119,90 205,0 145,0 215,0 565,0 1 12 65,703 Кадзаев А.Н.

2 2 Савицкий Борис 1974 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 3855 118,85 100,0 185,0 100,0 385,0 +2юн 9 44,944 Ягодка В.Г.

1 1 Частев Андрей 1974 б/р Топ джим Санкт-Петербург 4117 126,75 250,0 190,0 290,0 730,0 +КМС 12 82,888 Частева С.А.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург Ст. Макаров Сергей 3к Санкт-Петербург

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург Бок. Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург

Бок. Балабатько Игорь 2к Санкт-Петербург

Сек. Морушенко Майя ВК Кириши

Тех.контр Пачин Андрей 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 80,95 627,5

2 82,95 630,0

3 126,75 730,0

4 103,85 660,0

5 90,95 595,0

6 92,70 572,5

7 65,95 425,0

8 119,90 565,0

9 103,55 510,0

10 73,00 427,5

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес

рез-т 

присед

рез-т 

жим

рез-т 

тяга

сумма 

троеб.

вып. 

разр.

ком.о

чки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Стулов Сергей 1971 1 Богатырь Тихвин 4075 74,00 110,0 75,0 115,0 300,0 1юн 12 44,043 Тузов С.Г.

2 - Ехлаков Михаил 1965 1 Лично Санкт-Петербург 3870 73,00 -80,0 0,0 0,0 0,0 - Л 0,000 Самостоятельно

1 1 Лукьянов Виктор 1970 б/р Лично Санкт-Петербург 3787 81,70 185,0 110,0 225,0 520,0 +КМС Л 72,559 Самостоятельно

2 2 Григорьев Геннадий 1967 б/р Топ джим Санкт-Петербург 3845 82,70 185,0 130,0 185,0 500,0 +КМС 12 69,340 Бирюков В.В.

3 3 Серёдкин Юрий 1967 б/р Лично Санкт-Петербург 3912 82,50 160,0 122,5 190,0 472,5 1 Л 65,607 Самостоятельно

Весовая категория 105 кг

Весовая категория 120 кг

Весовая категория 120+ кг

Результаты абсолютного зачета

82,888Частев Андрей

81,906Васильев Алексей

78,693Савин Сергей

Фамилия, Имя очки IPF

87,971Спицын Антон

87,235Зайнутдинов Владислав

63,377Новиков Андрей

63,206Ермолаев Александр

75,013Ульянов Владимир

66,277Высоков Алексей

65,703Костылев Максим

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (троеборью классическому). Ветераны-мужчины (50-59 лет)

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг
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1 1 Каяев Тагир 1964 б/р Лигово Санкт-Петербург 4047 91,80 175,0 130,0 195,0 500,0 1 12 65,827 Зайцев А.Н., Кадзаев А.Н.

1 1 Земцов Руслан 1970 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 3939 104,75 235,0 150,0 260,0 645,0 +КМС 12 79,723 Макаров С.А.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании: Земцов Руслан - 235,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья: Земцов Руслан - 645,0 кг

1 1 Чернушевич Константин 1971 б/р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 4091 111,35 180,0 120,0 190,0 490,0 3 12 58,888 Франчук В.И.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург Ст. Муминов Василий ВК Санкт-Петербург

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург Бок. Романов Константин 1к Санкт-Петербург

Бок. Поляков Андрей 1к Санкт-Петербург

Сек. Петрова Диана 3к Санкт-Петербург

Тех.контр Белоус Тимофей 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 104,75 645,0

2 81,70 520,0

3 82,70 500,0

4 91,80 500,0

5 82,50 472,5

6 111,35 490,0

7 74,00 300,0

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес

рез-т 

присед

рез-т 

жим

рез-т 

тяга

сумма 

троеб.

вып. 

разр.

ком.о

чки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Торопов Николай 1960 КМС Лично Санкт-Петербург 3896 78,00 175,0 110,0 225,0 510,0 КМС Л 72,867 Самостоятельно

1 1 Гнатко Виталий 1961 б/р Лидер Спорт Санкт-Петербург 3906 92,25 200,0 95,0 240,0 535,0 1 12 70,267 Горохов Е.А.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге: Гнатко Виталий - 225,0 кг, 235,0 кг, 240,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург Ст. Муминов Василий ВК Санкт-Петербург

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург Бок. Романов Константин 1к Санкт-Петербург

Бок. Поляков Андрей 1к Санкт-Петербург

Сек. Петрова Диана 3к Санкт-Петербург

Тех.контр Белоус Тимофей 3к Санкт-Петербург

Весовая категория 105 кг

Весовая категория 120 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Весовая категория 93 кг

65,827Каяев Тагир

65,607Серёдкин Юрий

58,888Чернушевич Константин

79,723Земцов Руслан

72,559Лукьянов Виктор

69,340Григорьев Геннадий

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 93 кг

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (троеборью классическому). Ветераны-мужчины (60-69 лет)

44,043Стулов Сергей
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место вес рез-т

1 78,00 510,0

2 92,25 535,0

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес

рез-т 

присед

рез-т 

жим

рез-т 

тяга

сумма 

троеб.

вып. 

разр.

ком.о

чки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Ли Геннадий 1940 б/р Лично Санкт-Петербург 3986 52,34 95,0 67,5 105,0 267,5 +1юн Л 47,206 Самостоятельно

1 1 Патрино Анатолий 1948 б/р Лично Санкт-Петербург 4053 83,70 120,0 75,0 130,0 325,0 +2юн Л 44,798 Самостоятельно

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге: Патрино Анатолий - 130,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург Ст. Муминов Василий ВК Санкт-Петербург

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург Бок. Романов Константин 1к Санкт-Петербург

Бок. Поляков Андрей 1к Санкт-Петербург

Сек. Петрова Диана 3к Санкт-Петербург

Тех.контр Белоус Тимофей 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 52,34 267,5

2 83,70 325,0

место

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (троеборью классическому). Ветераны-мужчины (70 лет и старше)

Весовая категория 59 кг

Весовая категория 93 кг

Результаты абсолютного зачета

72,867Торопов Николай

70,267Гнатко Виталий

Результаты командного зачета среди ветеранов

команда очки

Фит Фэшн  51 [12+12+9+9+9] 312,817

Фамилия, Имя очки IPF

47,206Ли Геннадий

44,798Патрино Анатолий

Лигово  24 [12+12] 131,53

ВКА им. А.Ф.Можайского  12 [12] 79,723

Динамит  24 [12+12] 169,877

Топ джим  24 [12+12] 152,228

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»  12 [12] 58,888

Богатырь  12 [12] 44,043

ВИФК  12 [12] 78,693

Лидер Спорт  12 [12] 70,267
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1 1к Санкт-Петербург

2 1к Санкт-Петербург

3 ВК Санкт-Петербург

4 ВК Санкт-Петербург

Главный судья соревнований Поляков Андрей, Санкт-Петербург

Главный секретарь соревнований Иванова Анна, Санкт-Петербург

Главная судейская коллегия

Поляков Андрей Главный судья соревнований

Иванова Анна Главный секретарь соревнований

Базанов Николай Заместитель главного судьи

Вендик Андрей Заместитель главного секретаря


